

Schunk Intec A/S

Forskerparken 10
5230 Odense M

CVR-nummer: 71080412

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

(36. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. april 2018

Dirigent: Michael Bartl



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning mv.	7
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Schunk Intec A/S Forskerparken 10 5230 Odense M
	Telefon: 43 60 13 39 Telefax: 43 60 14 92 Hjemmeside: www.schunk.com E-mail: info@dk.schunk.com
	CVR-nr.: 71 08 04 12 Stiftet: 1. maj 1982 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Bartl, formand Michael Seeger Raoul Dessel
Direktion	Raoul Dessel
Pengeinstitut	SEB - Skandinaviska Enskilda Banken, Danmark Postboks 100 0900 København C
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Schunk Allied Companies GmbH. Bahnhofstrasse 106-134 D-74348 Lauffen

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel og ingeniørvirksomhed med værktøjsmaskiner og tilbehør.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig nogenlunde som forventet. Der er realiseret en stigning i nettoomsætningen på 9% i forhold til regnskabsåret 2016. Årets resultat før skat udgør dog et underskud på tkr. 1.892, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Selskabets moderselskab Schunk Allied Companies GmbH. har, som følge af Schunk Intec A/S's negative egenkapital tilkendegivet, at man vil støtte selskabet med alle til rådighed værende midler, og derved sikre den fremtidige drift af selskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at opbygge og udvide sin kundekreds, hvilket for 2018 betyder yderligere investeringer i markedsføring i Danmark. Der forventes en væsentlig aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår, men de ovenfor nævnte investeringer medfører, at der for 2018 forventes et negativt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	1.524.399	2.152.838
1 Personalemkostninger	-3.305.649	-2.439.363
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-862	-1.724
Andre driftsomkostninger	0	-11.600
DRIFTSRESULTAT	-1.782.112	-299.849
Andre finansielle omkostninger	-21.702	-16.022
RESULTAT FØR SKAT	-1.803.814	-315.871
Skat af årets resultat	-88.000	-112.000
ÅRETS RESULTAT	-1.891.814	-427.871
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-1.891.814	-427.871
DISPONERET I ALT	-1.891.814	-427.871

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
2 Indretning af lejede lokaler	0	862
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	0	862
	<hr/>	<hr/>
Deposita	41.778	40.660
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	41.778	40.660
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	41.778	41.522
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.950.116	1.863.106
Udskudt skatteaktiv	0	88.000
Periodeafgrænsningsposter	147.064	259.302
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	2.097.180	2.210.408
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	260.743	406.118
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.357.923	2.616.526
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	2.399.701	2.658.048
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	601.000	601.000
Overført resultat	-2.856.187	-964.373
3 EGENKAPITAL	-2.255.187	-363.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.187	105.542
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.183.771	1.545.906
Anden gæld	1.395.930	1.358.209
Periodeafgrænsningsposter	0	11.764
Kortfristede gældsforpligtelser	4.654.888	3.021.421
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	4.654.888	3.021.421
PASSIVER.....	2.399.701	2.658.048
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	4	3
Lønninger	3.011.463	2.232.869
Pensioner	233.836	163.094
Andre omkostninger til social sikring	60.350	43.400
	<u>3.305.649</u>	<u>2.439.363</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	19.329	8.618
Tilgang i årets løb.....	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>19.329</u>	<u>8.618</u>
Kostpris 31. december 2017		
Af-/nedskrivninger, primo.....	-19.329	-7.756
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	0	-862
	<u>-19.329</u>	<u>-8.618</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

	1/1 2017	Forslag til resultat- disponering	31/12 2017
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	601.000	0	601.000
Overført resultat	-964.373	-1.891.814	-2.856.187
	<u>-363.373</u>	<u>-1.891.814</u>	<u>-2.255.187</u>

Aktiekapitalen er fordelt således:

1 aktie á nom.	480.000
1 aktie á nom.	120.000
1 aktie á nom.	1.000
	<u>601.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på selskabskapitalen:
Den 8. maj 2013 er der foretaget kapitalforhøjelse nominelt kr. 1.000 til kurs 223.641.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorfaciliteter med en årlig leje på kr. 112.710. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået fire operationelle bil-leasing aftaler med følgende beløb:
Restløbetid 24 måneder med en ydelse på kr. 5.430 excl. moms, i alt kr. 130.320
Restløbetid 23 måneder med en ydelse på kr. 6.859 excl. moms, i alt kr. 157.757
Restløbetid 22 måneder med en ydelse på kr. 4.982 excl. moms, i alt kr. 109.604
Restløbetid 15 måneder med en ydelse på kr. 4.761 excl. moms, i alt kr. 71.415
